מדינת ישראל
ע"י החוקר חיים דידי

המבקשת

נגד
1. עלה מסעאד (עציר)- בעצמו
2. ראיד מסעאד (עציר)-בעצמו
3. מסעאד פואד (עציר)-בעצמו

שלושתם ע"י ב"כ עוה"ד כאמל אלזיאדנה

החשודים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 13 סעיף הוראת מכח ימים 7 בת לתקופה המשיבים את לעצור בקשה בפני
אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר למיוחס למשיבים.

בהבחנה בין המשיבים אציין, כי הראיות הקושרות את המשיב 3 (פואד) לדריסה מגיעות יותר ממקור אחד. בכך יש כדי
להקים את החשד הסביר. ראיות אלו סומנו על ידי ביהמ"ש. אכן, גרסתו בדבר הימצאותו במקום אחר נבחנה ואומתה

מכל המקובץ לעיל, הנני להורות על המשך מעצרם של המשיבים עד יום 22.1.2015 בשעה 12:00.

מצופה שעד למועד זה הפעולות המצויות בתיק זה תבוצענה.

ככל שהמשיב יובא להארכת מעצר נוספת, תידרש המבקשת להציג התפתחות בחקירה, בין היתר ביחס לפעולות
החקירה שפורטו בדו"ח הסודי שנלווה לבקשה דנן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ה,
20/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט